Администрация Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

                                                      Решение 4.3.

координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

21 ноября 2013г.

1. Информацию Калашниковой Ольги Викторовны, начальника отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения АИМР СК «О ходе реализации районной целевой программы «Доступная среда в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края на 2013-2015 годы» принять к сведению.

2. Информацию о реализации муниципальных программ в части исполнения мероприятий по обеспечению доступности инвалидов к объектам социальной инфраструктуры и социокультурной реабилитации заслушать в 4 квартале 2014 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Калашникову О.В.

Заместитель председателя

координационного совета

Д.Н. Жихарев

Секретарь

О.В. Калашникова